Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto – Tele-Fax (62) 3451-1070
www.cmcamposbelos.go.gov.br - cm11@uol.com.br – cmcbelos@hotmail.com

CEP: 73.840-000 – Campos Belos - Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

ESTADO DE GOIÁS

LEGISLATURA: 2017 - 2020

REQUERIMENTO N° 01/2017

Autoria: Vereador Gilson Costa Silva (Gilson de Zé da Silva)

De: 23 de janeiro de 2017

REQUEIRO NA FORMA REGIMENTAL QUE O CHEFE DO PODER

EXECUTIVO PROVIDENCIE O ASFALTAMENTO DAS ESTRADAS

DAS CHÁCARAS DO POVOADO BARREIRÃO.

JUSTIFICATIVA

         Nos termos do art. 117, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Campos Belos, solicito ao Prefeito Municipal que tome providencias no sentido

de asfaltar as estradas das chácaras do povoado Barreirão, Campos Belos - GO.

         O pedido se faz necessário devido as constantes reclamações dos

moradores que residem nestas chácaras, tendo em vista que as estradas encontra-

se em péssimo estado de conservação, que se agrava no período chuvoso, o

asfalto resolveria definitivamente este problema.

        Portanto, solicito apoio dos nobres pares na aprovação desta

propositura requerimento que visa melhorar a qualidade de vida dos nossos

munícipes.

          Sendo só para o momento, pede-se deferimento.

          Campos Belos, estado de Goiás, 23 de janeiro de 2017.

     Respeitosamente,

Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto – Tele-Fax (62) 3451-1070
www.cmcamposbelos.go.gov.br - cm11@uol.com.br – cmcbelos@hotmail.com

CEP: 73.840-000 – Campos Belos - Goiás

Gilson Costa Silva (Gilson de Zé da Silva)

Vereador